



ÚSEK STAVEBNÍ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-MEDLÁNKY, HUDCOVA 239/7, 621 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.: ---

ZE DNE: 11. 3. 2020

NAŠE ČJ.: MCBMED/00925/2020/TAJ

SPIS. ZN.: S-MCBMED/00925/2020/2

*Amouji, Koraus*

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Jiranová

TEL.: 538 706 270

www.medlanky.cz

E-MAIL: jiranova@medlanky.brno.cz

V Brně, dne 26. 3. 2020

### Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

Vážený pane,

Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o svobodném přístupu k informacím"), obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci „*žádost o poskytnutí informací souvisejících s odpojováním staveb od systému centrálního zásobování teplem na území městské části Brno-Medlánky popřípadě s rozhodováním posuzujícím důvody nepřipojení nových staveb k tomuto systému*“, konkrétně bylo požádáno o:

- V kolika případech došlo k vydání pravomocného stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně).*
- V kolika případech došlo k vydání pravomocného zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019 (s uvedením těchto informací za každý rok samostatně).*

Žadatel dále na základě zákona žádá Povinný subjekt o poskytnutí následujících dokumentů:

- Kopie deseti (10) posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných stavebních povolení nebo souhlasů s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky. V případě, že proti rozhodnutí ve věci samé bylo podáno odvolání, prosíme taktéž o zaslání rozhodnutí odvolacího správního orgánu, a*
- Kopie deseti (10) posledních (z hlediska data jejich vydání) pravomocných zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem a/nebo umístění jiného zdroje tepla, přičemž žádné z těchto rozhodnutí/souhlasů by nemělo být starší než 3 roky. V případě, že proti rozhodnutí ve věci samé bylo podáno odvolání, prosíme taktéž o zaslání rozhodnutí odvolacího správního orgánu.*

S ohledem na výše uvedené Vám stavební úřad poskytuje požadované informace.

Ad 1) povinný subjekt uvádí následující:

2017	0
2018	0
2019	0

Ad 2) povinný subjekt uvádí následující:

2017	0
2018	0
2019	0

Ad 3) povinný subjekt Vám sděluje, že nebylo vydáno žádné takové rozhodnutí.

Ad 4) povinný subjekt Vám sděluje, že nebylo vydáno žádné takové rozhodnutí.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu informacím v zákonné lhůtě.

**Bc. Roman  
Svora**

Digitálně podepsal  
Bc. Roman Svora  
Datum: 2020.03.26  
08:57:04 +01'00'

Bc. Roman Svora  
tajemník ÚMČ Brno-Medlánky

**Obdrží:**

Žadatel (prostřednictvím datové schránky)